спотворення результатів торгів, під час їх участі у Процедурі закупівлі, що є порушенням 

пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції». 

На порушників накладено штрафи: 

на ТОВ «СНАБ-РЕЙ» – у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень; 

на ФОП Журавльова С.О. – у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 17 Закону України «Про публічні 

закупівлі» вчинення суб’єктами господарювання зазначеного порушення є підставою для 

відмови цим суб’єктам господарювання в участі в інших процедурах закупівлі та для

[...]

інтереси замовника, що встановлюється в кожному конкретному випадку вчинення 

порушення з урахуванням обставин справи. 

(87) Відповідно інформації, розміщеної, на вебпорталі публічних закупівель «Прозорро», 

сума договору, укладеного за результатами Процедури закупівлі склала 1 560 000,00 

один мільйон п’ятсот шістдесят тисяч) гривень 00 копійок без ПДВ (договір  

від 28.02.2024 № 82). Таким чином, Відділенням має бути визначений базовий розмір 

штрафу з урахуванням суми укладеного договору від 28.02.2024 № 82.  

(88) Пунктом 1 Розділу V Порядку передбачено, що у разі наявності обставин, що беруться

[...]

«Prozorro», ідентифікатор закупівлі в системі - UA-2024-02-12-010800-a. 

2. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «СНАБ-РЕЙ» (ідентифікаційний код юридичної 

особи «інформація, доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) 

гривень. 

3. За порушення, яке викладене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фізичну особу-підприємця Журавльова Сергія Олександровича (РНОКПП «інформація, 

доступ до якої обмежено») штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Рішення та розпорядження органів Антимонопольного комітету України, голів його 

територіальних відділень є обов’язковими до виконання. Рішення та розпорядження органу 

Антимонопольного комітету України набирають чинності з дня їх прийняття.